
FAKTA OM LEDER DNA NETVÆRKET 2010
Pris: 
50.000 ex moms. 

Datoer:
Modul 1 23.-24. august i Hovedstadsområdet (overnatning ikke inkl.)
Modul 2  21. september i Hovedstadsområdet
Modul 3 25.-26. oktober i Hovedstadsområdet (overnatning ikke inkl.)
Modul 4 22.-23. november i London (overnatning er inkl.)

LEDER DNA NETVÆRKET 2010
En eksklusiv gruppe på 15 mennesker vil fordybe sig i det stof, der skaber 
fremtidens leder DNA. Vil du være med på holdet?

Det er os en fornøjelse af de helt store at kunne præsentere Leder DNA Net-
værket 2010 for dig. I alt fire eksplosive moduler, som tilsammen indfanger 
det stof, som fremtidens leder er gjort af. Vi vil garantere dig én ting. Du får in-
gen flotte og komplicerede teorier. Heller ingen overvurderede værktøjer, der 
bare flytter fokus fra, hvad ledelse virkelig handler om. Det bliver derimod lige 
på og hårdt. Med fokus på dine konkrete udfordringer og på det, der virker, 
og vi lægger gerne hovedet på blokken: Du vil blive både overrasket, radikalt 
udfordret og provokeret.  

Her kommer menuen. Take it or leave it!



MODUL 1 - DRIVE  
(2 DAGE)

Én af de sidste uløste menneskelige gåder handler om motivation. Hvordan opstår 
DRIVE, og hvordan fastholdes og udvikles det? Såvel i mennesker som i virksomhe-
der og organisationer. Kan man motivere mennesker, der ikke er motiverede? Og fin-
des der en global motivationsformel, der bringer DRIVE frem i mennesker på tværs af 
kultur, geografi og demografi? På modul 1 vil vi dykke ned i det stof, der skaber DRI-
VE og diskutere en række bud på, hvordan du kan udvikle DRIVE i din organisation.  
 
Du vil blandt andet få:  
 

 Indsigt i det åbenlyse mismatch, der eksisterer mellem det, videnskaben ved  
 om motivation, og den måde som virksomheder motiverer deres medarbejdere  
 på.

 De væsentligste pointer fra den internationale bogudgivelse, CORPORATE   
 DRIVE, som Rasmus Ankersen sammen med Christian Stadil skriver på, og   
 som forsøger at knække koden til at forløse DRIVE i nutidens virksomheder.

Gæsteunderviser: 
Jens Moberg, Bestsellerforfatter og CEO i BetterPlace.
Jens Moberg vil med afsæt i sin succesfulde ledelse af først Mi-
crosofts amerikanske salgsstyrke og siden i BetterPlace servere 
sine absolut vigtigste lektioner, når det kommer til at motivere 
medarbejdere til toppræstationer.

Se Jens Moberg fortælle om ledelse her:
http://winnerslab.tv/search/perform?search=jens+moberg

MODUL 2 - TALENTUDVIKLING  
(1 DAG)

Kampen om talent er indædt og hård. Ingen virksomhed med respekt for sig selv læ-
ner sig længere tilbage i sofaen og forventer, at talenterne kommer flyvende ind ad vin-
duerne af sig selv. De fleste har forstået, at der skal fightes igennem for at tiltrække de 
største talenter. I takt med at demografien ændrer sig i retning af færre mennesker og 
flere jobs bliver evnen til at skabe talentudviklingsmiljøer vigtigere end nogensinde. På 
modul 2 går vi i kødet på talentbegrebet og den måde, virksomhederne bruger det på.  

Blandt andet vil vi dykke ned i spørgsmål som:  
 
 Hvad er talent? Ved vi overhovedet, hvad vi taler om, når vi bruger ordet?   
 Hvad er det, de bedste talentudviklere mestrer? Hvordan spotter de talent   
 og potentiale? Og hvordan skaber de et miljø, hvor vi får det til at blomstre?



Gæsteunderviser: 
Claus Steinlein, Akademidirektør i FC Midtjylland
På få år har Claus Steinlein med FC Midtjyllands fodboldakademi 
skabt Skandinaviens måske allermest succesfulde talentudviklings-
miljø. Claus kommer forbi og fortæller, hvordan han arbejdede med 
at sætte en helt ny kvalitetsstandard for den måde, man udvikler og 
forløser talent på.

Se Claus Steinlein fortælle om talentudvikling her:
http://winnerslab.tv/video/463474/claus-steinlein-akademidirektr 
 
MODUL 3 - PERSONLIG UDVIKLING 
(2 DAGE)

I efteråret 2009 mødte vi første gang Nestor Perez på en konference i Indien. Vi blev dybt 
betaget af hans indsigt i, hvordan ”the mind” i virkeligheden fungerer. Siden har vi set, hvor-
dan hans filosofi har transformeret middelmådige ledere til gode ledere og gode ledere til 
outstanding ledere. På modul 3 har vi inviteret Nestor til Danmark i to dage for at arbejde 
med os. 

Han vil få dig til at forstå: 

Hvorfor meget personlig udvikling er overflødig og i virkeligheden gør folk til dår-
ligere ledere. I det hele taget underviser Nestor i alt det, de ikke lærer studerende 
på psykologistudiet eller på handelshøjskolen.

Hvordan ”the mind” virkelig fungerer, og hvordan du kan bruge det til at give 
mere som leder og forbedre dine resultater markant ved at ændre din perception.

Gæsteunderviser: 
Nestor Perez, Mediations & Mind Teacher fra San Francisco
Nestor Perez er oprindeligt fra Filipinerne. Han læste psykologi på 
et amerikansk universitet i fem år, hvilket ikke efterlod ham med de 
vigtigste svar. Først da han i fem år studerede under Dalai Lama, 
begyndte han forstå sandheden om, hvordan ”the mind” fungerer, 
og hvordan vi kan bruge den optimalt. I dag coacher han en række 
meget indflydelsesrige ledere world wide. 

Se et klip med Nestor her: 
http://winnerslab.tv/video/569021/3-understandings-about-how

 



MODUL 4 - ELITEMILJØ  
(2 DAGE, AFHOLDES I LONDON)
Snart halvandet år har Rasmus Ankersen brugt på at rejse verden tynd for at opstøve og 
studere de elitemiljøer, der spytter den ene stjerne efter den anden ud. Og han mener nu 
at han har knækket koden. På modul 4, som a!oldes i London, vil Rasmus for første gang 
fremlægge sine resultater fra researchen og give en række bud på, hvordan du kan skabe et 
elitemiljø i din virksomhed, og få den til at leverer toppræstationer på stribe.

DIN NETVÆRKSLEDER PÅ ”LEDER DNA” 
Christian Stadil vil være den gennemgående person gennem 
hele forløbet. Han går for at være Danmarks førende netværk-
sekspert. Han er direktør, coach og stifter af Enso Consult A/S 
som har eksisteret i mere end 10 år, og han har netop udgivet sin 
tredje bog, denne gang om Strategisk Networking sammen med 
forsker Christian Waldstrøm fra Aarhus School of Business. Den 
første bog var ”Netværk dig til Succes” og den anden ”Professio-
nel Passion – Om det meningsgivende arbejdsliv”. Ved siden af 
hans erhvervskarriere har han spillet på håndboldlandsholdet i ti 
år, hvoraf han var anfører i to af årene.

Se Christian fortælle om talent her:
http://winnerslab.tv/video/465477/christian-stadil-tidl

MANDEN BAG “LEDER DNA”
Rasmus Ankersen er forfatter til bestselleren ”Leder DNA”, der 
i nu halvandet år har haft sine faste ugentlige gang på Børsens 
bestsellerliste. Derudover har han skrevet bestsellerne ”En vin-
ders DNA” og ”Opdragelse af en vinder”, og til efteråret udkom-
mer hans bog ”Raised to Win” world wide, der knækker koden 
til verdens bedst præsterende miljøer. Rasmus holder foredrag 
i hele verden om sine overraskende og provokerende studier.  
Han er derudover sparringspartner for en række topsportsfolk og  
erhvervsledere. 

Se Rasmus fortælle om vinderledelse her: 
http://winnerslab.dk/foredrag/vinderledelse

Få meget mere inspiration på 
WWW.WINNERSLAB.DK

Kontakt og tilmelding:
Kontakt admistrerende direktør i Winnerslab, Jonas Ankersen på telefon 22732176 eller 

mail: jonas@winnerslab.dk for at høre mere om vilkårene for tilmelding.

Max 15 deltagere


